PRIOR TO PLACING YOUR ORDER, PLEASE ALWAYS ALERT THE MANAGER TO YOUR FOOD ALLERGY OR SPECIAL DIETARY NEEDS

Valid only thru June 2009 ﬁs

Suggested VEGETARIAN* Menu Options This is NOT an allergen menu

We have prepared this list of vegetarian menu suggestions based on the most current ingredient information from our food suppliers. Please

be aware that none of our food items are certified vegetarian. Additionally, many of our recipes contain poultry, meat and fish products and

normal kitchen operations involve the sharing of cooking and preparation areas, including common fryer oil. Therefore, it is possible for any

food item to come into contact with animal products during preparation and/or cooking processes. Additionally, fried food items could pick-

up animal products during the cooking process. Therefore, we recommend that individuals seeking vegetarian menu items avoid ALL fried
foods.

Due to these circumstances, we are unable to guarantee that any menu entrées below can be completely vegetarian.

*Menu options, that DO NOT contain beef, pork, poultry, fish or shellfish but DO contain eggs (E), dairy products (D) or
honey (H).

MEAT SUBSTITUTIONS:
Black Beans, Black Bean Patty (D, E), UNMARINATED Portobello Mushroom (Marinade contains anchovies)

SouPs:
Baked Potato (No Bacon) (D, E), Southwestern Vegetable Without Garnish

SALADS: (All Listed Without Dressing)
Dinner House Salad (D) & Dinner Caesar Salad (D), Southwestern Cobb Salad (No bacon & No chicken) (D, E)
Quesadilla Explosion Salad (No chicken, No tortilla strips) (D)

SALAD DRESSINGS:
Ancho-Chile Ranch (D, E), Avocado Ranch (D, E), Bleu Cheese (D, E), Honey Mustard (E, H), 1000 Island (E)
NO Fat Honey Mustard (H), Jalapeno Ranch (D, E), Low-Fat Ranch (D, E), Low-fat Vinaigrette (D), Ranch (D, E)

SIDES:

Black Beans, Cinnamon Apples (D, E), Corn on the Cob (D), Corn Relish, Corn Tortillas, Flour Tortilla (D), Pita Bread,
Fresh Vegetables (D), Garlic Toast (D), Guacamole, Loaded Mashed Potatoes Without Bacon (D), Mashed Black Beans,
Rice, Mashed Potatoes Without gravy (D), Pico de Gallo, Penne Pasta (plain) (E), Salsa Picante, Sour Cream (D),
Sautéed Bell Peppers Onions Mushrooms, Shredded Cheeses (D): Cheddar, Mixed, Monterey Jack, Pepper Jack, Sour Cream

GUILTLESS GRILL: (All Listed Without Sides)
Guiltless Black Bean Burger (D, E)

SANDWICHES:
Served with Meat Substitution Option-see above (All Listed Without Sides)
Caesar Pita (No Dressing), Fajita Pita (D, E)

S1zzLING FAJITAS (All Listed Without Condiments)
Mushroom Jack Fajitas Without Chicken and Bacon (D), Classic Fajitas Without Meat, Fajita Quesadilla Without Meat

B1G MOUTH BURGERS:
(Served with Meat Substitution Option-see above),; All Listed Without Sides)
Bacon Burger (No bacon, cheddar cheese is vegetarian) (D, E), Old Timer (D, E), Mushroom Swiss (D, E)
Sliced Cheese Options: Cheddar, Pepper Jack, Provolone, Swiss (D)

PEPPER PALS:
Cheese Pizza (D, E, H), Cheese Quesadillas (D), Macaroni & Cheese (D), Corn Kernals, Mandarin Oranges

DESSERTS:
Paradise Pie (D, E, H), Ice Cream (D), Cheesecake (D, E, H), Double Chocolate Fudge Brownie Sweet Shot (D, E),
Cinnamon Roll Sweet Shot (D, E), Key Lime Pie Sweet Shot (D, E, H), Red Velvet Cake Sweet Shot (D, E), White Chocolate
Molten Cake (D, E)

On your next visit to Chili's, please speak with a manager about your dietary needs to ensure that your meal is carefully prepared with your needs in mind.
We hope that you are able to choose a meal to your liking and look forward to serving you soon.
Should you have any additional concerns or inquiries regarding our menu items, please do not hesitate to call 800-983-4637.
We look forward to seeing you in our restaurant soon, and as always, it will be our pleasure to serve you.
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